wymaganego doświadczenia, zostaną odrzucone bez wezwania do uzupełnienia lub 
wyjaśnień. 
c) Zamawiający wymaga złożenia potwierdzenia przelewu kwoty wadium: 
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany jest wnieść wadium 
w kwocie 98 000,00 zł (sł.: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100).  
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu; 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;